

TL 11 ApS
CVR-nr. 36507195
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Kurt Rotbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL 11 ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36507195
Stiftet: 02.02.2015
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 02.02.2015 - 30.09.2015

Direktion

Thomas Lauge Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.185 t.kr. Dette er selskabets første regnskabsår. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapital, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Moderselskabet Marc Lauge A/S har afgivet en understøttelseserklæring til sikring af den fremtidige drift indtil 31. marts 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(681.283)
Personaleomkostninger	1	(711.711)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(158.143)</u>
Driftsresultat		(1.551.137)
Skat af ordinært resultat	3	<u>366.386</u>
Årets resultat		<u><u>(1.184.751)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.184.751)</u>
		<u>(1.184.751)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		977.775
Indretning af lejede lokaler		392.197
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.369.972</u>
Andre tilgodehavender		918.750
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>918.750</u>
Anlægsaktiver		<u>2.288.722</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.081.461
Varebeholdninger		<u>1.081.461</u>
Andre tilgodehavender		1.034.139
Tilgodehavende selskabsskat		415.386
Tilgodehavender		<u>1.449.525</u>
Likvide beholdninger		<u>322.469</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.853.455</u>
Aktiver		<u>5.142.177</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.184.751)</u>
Egenkapital		<u>(184.751)</u>
Udskudt skat	7	<u>49.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>49.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.090.462
Anden gæld	8	<u>108.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.277.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.277.928</u>
Passiver		<u>5.142.177</u>
Eventualforpligtelser	9	
Koncernforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(1.184.751)	(1.184.751)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(1.184.751)	(184.751)

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	918.750
Kostpris ultimo	918.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	918.750

Finansielle anlægsaktiver består af indbetalt depositum på selskabets lejemål.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.000,00	1.000.000
	1.000		1.000.000

	2014/15 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000

	2014/15 kr.
7. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	49.000
	49.000

	2014/15 kr.
8. Anden gæld	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	41.557
Feriepengeforpligtelser	42.320
Andre skyldige omkostninger	24.727
	108.604

Noter

	2014/15
	kr.
9. Eventualforpligtelser	
Andre eventualforpligtelser	<u>8.115.625</u>
Eventualforpligtelser	<u>8.115.625</u>

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelig lejeperiode indtil 1. marts 2020. Husleje i uopsigelig periode udgør 8.116 t.kr.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg, CVR-nr. 20821744